ESCOLA FAMÌLIA AGRÌCOLA CHICO MENDES

CNPJ: 02.497.486/0001-40

Parecer de Autorização:

 nº 029/2023 CEPS/CEE/RO Resolução Nº194/2023 CEPS/CEE/RO

FONE (69) 98462-3395 Email: efachicomendes@yahoo.com.br

Site: https://efachicomendes.com.br/

Linha 160 km 4,5 Lado Norte – Zona Rural

CEP. 76.956-000- Município de Novo Horizonte do Oeste- RO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

COLABORADORES

A ARPP - ASSOCIAÇÃO RURAL DE PAIS E PROFESSORES CHICO

MENDES, torna público os Resultado do Processo Seletivo para Contratação de

Colaboradores. As candidatas com a maior pontuação conforme o número de vagas

serão convocadas a realizar o exame admissional e iniciar as atividades de trabalho,

lembrando que o método de avaliação da pontuação encontra-se no edital.

Lista de Escritos

Nº

Nome Função Pretendida *Pontuação

1 Débora Vieira Silva Agente de

alimentação

7.25

2 Noemí Madalena Florenço Agente de

alimentação

7.0

3 Gilmara Souza Dos Passos  Agente de

alimentação

4.0

Nº

Nome Função Pretendida *Pontuação

1 Diego Rafael Gonçalves

Delmondes

Caseiro  6.75

* Conforme 12. Do Procedimento Seletivo E Do Critério De Seleção Do Edital.

Novo Horizonte do Oeste 20 de fevereiro de 2025

mailto:efachicomendes@yahoo.com.br
https://efachicomendes.com.br/

		2025-02-28T14:06:40-0300
	ASSOCIACAO RURAL DE PAIS E PROFESSORES CHICO MEND:02497486000140